СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Николаевский район»

   Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Николаевка

от 20 декабря 2024 года                                                                          № 112

О внесении сведений в Реестр
муниципального имущества
муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной
собственностью муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от
23.08.2017 № 420, постановлением Администрации муниципального
образования «Николаевский района» Ульяновской области от 25.07.2024 №825
«О проведении инвентаризации мостовых сооружений на автомобильных дорог
общего пользования местного значения, расположенных на территории
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области»,
актом инвентаризации мостовых сооружений на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения на территории муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 29.11.2024, Совет
депутатов  муниципального образования  «Николаевский район» Ульяновской
области решил:
          1.  Внести в Реестр муниципального имущества муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области сведения об
мостовых сооружениях на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения, фактически эксплуатируемых, но не учитываемых ранее в
реестре муниципального имущества муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области, согласно приложению.
          2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области обеспечить внесение сведений в
перечень муниципального имущества, включенного в состав муниципальной
казны муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской
области.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                            А.Н. Ризаев

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Николаевский район»
Ульяновской области

от 20 декабря 2024 года  № 112

Характеристики мостовых сооружений на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения, фактически эксплуатируемых,

но не учитываемых ранее в реестре муниципального имущества
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской

области

Реквизиты документов-оснований и итоговых
документов проведения инвентаризации
мостовых сооружений на автомобильных

дорогах общего пользования местного
значения, расположенных на территории

муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области

Мост через реку Бекшанка в с. Кравково, Николаевского района,
Ульяновской области.
Протяженность – 53 м., средняя ширина – 6м.
Материал – Ж/Б балки.

- Постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский
района» Ульяновской области от 25.07.2024
№825 «О проведении инвентаризации
мостовых сооружений на автомобильных
дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории
муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области»;
- Акт инвентаризации дорог общего
пользования местного значения на территории

муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области от 29.11.2024

Мост через реку Ардовать у поселка Вязовой, на автодороге Вязовой –
поселок Крутец, Николаевского района, Ульяновской области.
Протяженность – 16,76 м., средняя ширина – 5,2 м.
Материал – железно – бетонный.

- Постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский
района» Ульяновской области от 25.07.2024
№825 «О проведении инвентаризации
мостовых сооружений на автомобильных
дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории
муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области»;
- Акт инвентаризации дорог общего
пользования местного значения на территории
муниципального образования «Николаевский
район» Ульяновской области от 29.11.2024